
Zarządzenie Nr 0050.2.61.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz Koordynatora 

Gminnego w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713) w zw. z art. 16 ust. 4 Ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r, poz. 1728) działając, jako Gminny Komisarz 

Spisowy w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r., zarządzam, co następuje. 

 

§1 

 

Wyznaczam Panią Anetę Bajon - Sekretarza Gminy Wijewo na Zastępcę Gminnego 

Komisarza Spisowego w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. 

 

§2 

 

Wyznaczam Pana Waldemara Skrzypczaka - Inspektora ds. ochrony środowiska, rolnictwa  

i leśnictwa na Koordynatora Gminnego w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. 

 

§3 

 

Zadania oraz harmonogram prac Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz 

Koordynatora Gminnego zostaną określone w Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., zatwierdzonej przez Prezesa GUS. 

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


